
RIGID

Vinylové
dílce



CARTAGO 0010

Rigidní vinylové dílce, neboli dílce s tuhým jádrem, jsou tvarově stabilní s vyso-
kou odolností proti opotřebení. Kolekce RIGID 30 LOCK je navržena tak, aby 
vyhověla všem standardům pro běžné využití v domácnostech. Výborně se 
hodí i do prostor se zvýšenou vlhkostí nebo na podlahové vytápění. Údržba je 
velmi jednoduchá díky kvalitní nášlapné vrstvě s PUR+ povrchovou úpravou.  
Aby byl výsledný dojem z podlahy co nejrealističtější, jsou dekory doplněny 
jemnou povrchovou strukturou s přiznanými spárami. Matný povrch rigidních 
dílců se pak postará o přirozený vzhled, který zútulní váš domov.

RIGID 30 LOCK s celkovou tloušťkou 4 mm a nášlapnou vrstvou 0,3 mm je opti-
mální volbou pro bytovou zátěž. Pro zvýšení akustického komfortu je vhodné 
použít podložku. 

PODLAHA TVOŘÍ DOMOV



PUNO PURE 0017

Rigidní vinylové dílce, neboli dílce s tuhým jádrem, se vyznačují především 
tvarovou stabilitou, voděodolností a vysokou odolností proti opotřebení. Kolekce 
RIGID 55 LOCK ACOUSTIC vychází z designu stávajících vinylových dílců značky 
Creation. Uživatel tak může kombinovat různé způsoby pokládky v jednom deko-
rovém provedení. V nabídce rigidních dílců naleznete běžné i XL formáty lamel 
s jemnou povrchovou strukturou a přiznanými spárami. 

RIGID 55 LOCK ACOUSTIC má celkovou tloušťku 6 mm. Samotná podlahová 
krytina tvoří 5 mm, další 1 mm je věnovaný integrované akustické podložce, 
s níž dosáhnete zvukové izolace 18 dB. Nášlapná vrstva 0,55 mm předurčuje 
výrobek nejen do bytových, ale také do komerčních prostor.

MY TVOŘÍME PODLAHY



0.30 mm 4 mm

178 x 1219 mm

228 x 1492 mm

457 x 914 mm

RELIÉFNÍ
STRUKTURA

S 4V SPÁRAMI

PUR+ MATT
ZÁMEK

LOCK
4D DESIGN

PLNE RIGIDNÍ 

JÁDRO

Snadná údržba

Široká paleta 
dekoru

a formátu

Realistický 

design

Vysoká rozmerová 

stabilita

Ideální pro 

renovace

Rigid

XL FORMÁT

CIRÁ NÁŠLAPNÁ 
VRSTVA

Prirozený 

vzhled

Barevnost 

a design ve 

vysokém 

rozlišení

MATNÝ POVRCH



INTEGROVANÁ
PODLOŽKA

RELIÉFNÍ
STRUKTURA

S 4V SPÁRAMI

PUR+ MATT
ZÁMEK

LOCK

AKUSTICKÁ 

IZOLACE
4D DESIGN

PLNE RIGIDNÍ 

JÁDRO

Snadná údržba

Široká paleta 
dekoru

a formátu

Realistický 

design

Vysoká rozmerová 

stabilita

Ideální pro 

renovace

Rigid

0.55 mm 6 mm

177 x 1219 mm

225 x 1524 mm

457 x 914 mm

XL FORMÁT

RIGID 55

LOCK ACOUSTIC

CIRÁ NÁŠLAPNÁ 
VRSTVA

Prirozený 

vzhled

Barevnost 

a design ve 

vysokém 

rozlišení

MATNÝ POVRCH

18 dB

1 mm



PUERTO 0001 177 x 1219 x (5+1) 178 x 1219 x 4

VIAJO 0003 177 x 1219 x (5+1) 178 x 1219 x 4

HOBART 0002 177 x 1219 x (5+1) 178 x 1219 x 4

SUCRE 0004 177 x 1219 x (5+1) 178 x 1219 x 4

COCHA 0005 177 x 1219 x (5+1)

55

55

55

55

55

30

30

30

30


